part of a large quarto volume of Town Ordinances of Bevei'ley
is taken up with regulations as to the order and duties of the
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various craft guilds, under the rule of the Corpus Christ!

Guild, in the celebration of the Feast of Corpus Christi.

The following is the text of the foundation deed of

chantry :

the

23 June 1352.

Gi ant by John of Wil-
ton of Beverlcy to

Chapter of 3 messu-

ages in Bcverley.

1. In Highgate on
north of S. Martin's

prebend.

2. In same street in

which Wilton lives,

with -1 shops, and also

4 shops in Fishmarket-

moregate.

3. InKeldgate.

To find a chaplain to

perform divine service

daily for souls of

Edward II., and
Nicholas Huggate,
late Provost,

For John of Wilton
himself and wife

Alice,

his father and mother,

his late wife Joan, and

Isabel, his sister.

The founder to pre-
sent a priest, or one
about to be ordained

priest.
To keep said chantry
at altar about to be

built by Chapter on
north side of

St. James' altar,

or at head of

St. John's tomb,
or elsewhere, accord-

Haac carta quatripartita testatur quod Johannes de
Wilton de Bcverlaco dcdit, concessit, et hac praesenti
carta sua confirmavit Deo et Beatae Mariao Yirgini,
et Beato Johanni Beverlacensi, ac venerabili capitulo
ecclesiae Beati Johannis Beverlacensis antcdicti, tria

messuagia cum pertinentiis in Beverlaco
; quorum

unum jacet in alto vico Beverlaci prope Praebendam
Sancti Martini, ex parte boreali ejusdem prsebendae ;

et aliud messuagium jacet in eodem vico, in quo
messuagio idem Johannes mansit, cum quatuor

schoppis in vico prsedicto, et quatuor schoppis in

vico de Fisschemarket-moregate, parcellis messuagii

prsedicti ;
et tertium messuagium jacet in Keldgate,

et quondam fuit Laurencii Grome :

Tenendum et habendum praedicto capitulo et suc-

cessoribus suis
;
ad inveniendum capellanum divina

singulis diebus, pro animabus Domini Edwardi,
nuper Hegis Anglix>, patris Domini Regis nunc, et

animabus antecessorum et hceredum suorum
;

et pro
anima Domini Nicholai de Hugate nuper Praepositi
ecclesiae antedictae et animabus antecessorum suorum,
necnon pro salubri statu ipsius Johannis et Alicia)

iixoris SU33, dum vixerint, et pro animabus suis cum
ab hac luce migraveriut ;

et pro animabus patris et

matris ejusdem Johannis, Johannaa qu?e fuit uxor

ejusdem Johannis, necnon Isabellas sororis ejusdem
Johannis, antecessorum haeredum et benefactorum

suorum, et omnium fidelium defunctorum
; juxta